

Ansberg Holding ApS
Leonora Christinas Vej 69, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 33 17 06

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023

Lars Ansberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ansberg Holding ApS Leonora Christinas Vej 69 7430 Ikast |
| | Telefon: 97250565 |
| | CVR-nr.: 26 33 17 06 |
| | Stiftet: 25. oktober 2001 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Ansberg |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.780 kr. mod -34.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -941.870 kr. mod 835.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -35.780 | -34.885 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 361.741 |
| Andre finansielle indtægter | 219.242 | 676.376 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.406.906 | -48.327 |
| Resultat før skat | -1.223.444 | 954.905 |
| 1 Skat af årets resultat | 281.574 | -118.998 |
| Årets resultat | -941.870 | 835.907 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 721.507 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.059.670 | 0 |
| Disponeret i alt | -941.870 | 835.907 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 491.188 | 491.188 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>491.188</u> | <u>491.188</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>491.188</u> | <u>491.188</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 281.574 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 62.587 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>344.161</u> | <u>0</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.082.939 | 6.778.250 |
| | Værdipapirer i alt | <u>6.082.939</u> | <u>6.778.250</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>837.292</u> | <u>1.606.920</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.264.392</u> | <u>8.385.170</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.755.580</u> | <u>8.876.358</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 7.509.655 | 8.569.325 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>7.752.455</u> | <u>8.808.725</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 3.125 |
| Selskabsskat | <u>0</u> | <u>64.508</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.125</u> | <u>67.633</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.125</u> | <u>67.633</u> |
| Passiver i alt | <u>7.755.580</u> | <u>8.876.358</u> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 7.847.818 | 113.000 | 8.085.818 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 721.507 | 114.400 | 835.907 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 8.569.325 | 114.400 | 8.808.725 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.059.670 | 117.800 | -941.870 |
| | 125.000 | 7.509.655 | 117.800 | 7.752.455 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|-----------------|---|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 118.998 |
| Årets regulering af udskudt skat | -281.574 | 0 |
| | -281.574 | 118.998 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 491.188 | 491.188 |
| Kostpris ultimo | 491.188 | 491.188 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 491.188 | 491.188 |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele |
| Dagsværdi ultimo | | 6.082.939 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | -1.340.511 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |